PROCESSO SELETIVO:

ONE
[ ]
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0805 - Superior de Tecnologia em Agronegécio (CACOAL)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Agronegécio

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 209429
2 211449
3 219495
4 227833
5 213340
6 213856
7 225853

Nome Completo

ADA MARIA NOGUEIRA
GONCALVES

HELOISA BARROS DA
SILVA

GABRIELI GALTER FINCK

THAMIRIS KLITZKE DOS
SANTOS

MARIA LUIZA FELIPE
MATOS OLIVEIRA

LUANA BEATRIZ ALBRICH
ZORDENONI

LUIZA DA SILVA SANTOS

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
92.00 96.00
90.00 90.00
95.00 91.67
86.33 92.67
100.00 90.00
87.50 89.17
90.00 90.40

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.50

86.67

91.67

93.33

100.00

90.83

85.00

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.50

96.67

85.00

90.33

60.00

92.07

100.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.00

96.67

90.00

86.50

100.00

93.73

87.07

TURNO:

Noturno

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.00

88.33

93.33

89.33

90.00

87.40

77.90

CAMPUS/POLO:
CAMPUS CACOAL

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
92.50 92.79 10/02/2005
88.33 90.95 23/05/2004
88.33 90.71 26/10/2004
95.50 90.57 11/09/2003
90.00 90.00 26/03/2007
87.90 89.80 15/09/2004
91.23 88.80 17/06/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

RS-PPI-PcD

RI-PPI
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

221640

225213

223989

223744

221507

223066

215567

226822

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo

LILIAN KELLY SANTOS DE

FREITAS

GABRIELA VITORIA
LEMOS VIEIRA DA SILVA

LUCIEIDY APARECIDA
CECATTE

GABRIEL GARBAYWAY
RODRIGUES SURUI

JESSIKA VICTORIA
BARBOSA NOGUEIRA

RAYSSA DOS SANTOS
BOCHARDT

ARLAN GUILHERME

LUDYMILA HELLEN DE
OLIVEIRA

Egresso IFRO

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

89.00

87.90

86.23

89.17

85.00

77.50

86.67

81.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

95.00

82.50

81.67

82.67

85.00

84.00

88.33

87.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

87.90

90.40

85.43

85.00

88.00

83.33

80.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
82.00 90.00
77.07 95.80
80.40 94.13
80.43 81.67
85.00 85.00
88.00 88.00
83.67 83.33
77.00 85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

90.00

82.50

90.43

85.00

81.50

76.67

84.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.00

90.40

81.23

86.67

85.00

85.75

86.67

85.00

Média

Geral

87.43

87.37

85.22

85.21

85.00

84.68

84.10

83.00

Dt. Nasc

17/02/1991

07/09/2003

17/10/2003

13/09/1999

30/01/2005

06/06/2008

25/07/2003

30/12/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 7



PCD

RI-IE

N. Insc.

222892

223058

215619

220672

N. Insc.

216751

Nome Completo

MARIA ALICE DA SILVA
GILO

IHORRAINE IGNACIO DOS
SANTOS

LETICIA OLIVEIRA GOMES
CALMON

JOAO VICTOR
SOUZASANTOS

Nome Completo

TALIS DOMINGOS DA

SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

86.33

90.50

79.50

80.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

60.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

74.33

96.00

82.00

77.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

63.07

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.00

80.00

82.25

85.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

61.63

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.67

86.50

82.25

92.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

61.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.67

81.00

82.50

77.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.33

73.50

85.75

75.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

62.47

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.67

71.00

84.00

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

62.47

Média

Geral

82.71

82.64

82.61

80.36

Média
Geral

63.14

Dt. Nasc

29/04/2005

07/04/2004

12/04/2007

07/09/2005

Dt. Nasc

16/07/2000

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD
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# N. Insc.
4 221225
5 221268
6 223390
RI-PcD

Nome Completo

FERNANDA BERTOCHI

FABIOLA SOUZA DOS
SANTOS

LUANA SILVA SANTOS
SALVADOR

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc.
5 225410
6 215416
7 228892
8 224416

Nome Completo

MAICON DE SOUZA
SANTOS

CARMELITA COSTA

PAULO CUELLAR
BASCOPE

MAIZA DE OLIVEIRA
NASCIMENTO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

80.00

75.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.33
75.33

74.67

71.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.50

72.50

76.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.00
81.67

71.33

71.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

82.50

84.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.67
69.67

72.67

70.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.50

80.00

88.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.67
79.00

66.00

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

77.50

88.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.00
76.00

68.50

72.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.50

90.00

67.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

62.00
72.33

89.00

76.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

82.50

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.50
69.33

75.50

79.67

Média
Geral

81.07

80.71

80.67

Média
Geral

75.60

74.76

73.95

73.76

Dt. Nasc

11/08/1994

15/09/1996

11/09/2004

Dt. Nasc

31/03/2003

24/01/2005

02/02/2005

20/08/1991

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
9 222823
10 210813
11 217956
RI-PPI-PcD

Nome Completo

DANIEL VICTOR SOUZA
MOURA

ANA CLAUDIA SANTOS
DE SOUZA

LUANA DA SILVA MACIEL

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
2 223417
3 210353
4 210760
RS-PcD

Nome Completo

EDUARDA FELIPE DE
LIMAS

TAINARA MORAIS OLIOSI

SAMILI CONCEIGAO DE
SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.33

73.00

66.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00
79.67

87.47

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

63.67

62.83

69.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.00
73.33

79.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.33

69.27

78.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00
78.00

73.30

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.67

77.60

67.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.33
85.67

82.07

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.67

73.43

65.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.67
78.67

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.67

70.60

68.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.33
86.67

79.57

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.00

71.33

77.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.67
91.00

87.50

Média
Geral

71.62

71.15

70.38

Média
Geral

82.14

81.86

81.30

Dt. Nasc

10/10/2003

15/02/1998

26/02/2004

Dt. Nasc

16/12/2004

03/02/2004

21/08/2002

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-IE

RS-PPI
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# N. Insc.

2 212418
RS-PPI

# N. Insc.

4 221682

5 217399

6 224665

7 229731

8 226262
RS-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JOSYENE CRISTO DE
SOUZA

Nome Completo

KETLEN KRISTINY
BARBOSA GMACH

JULIANA BEATRIZ LIMA
DA SILVA

ISLA NATALY R LAZARO
CELSO FANTIM

MATHEUS HENRIQUE
MONTEIRO DOS SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

73.77

75.67

72.47
71.71

71.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.77

75.33

65.40
78.84

75.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.67

74.77

75.40
76.67

74.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.77

80.00

83.73
76.67

81.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.67

77.17

81.63
76.67

75.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

81.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.50

79.17

81.63
77.24

81.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.67

80.83

81.63
77.24

73.33

Média
Geral

79.24

Média
Geral

81.12

77.56

77.41
76.43

75.95

Dt. Nasc

22/07/2003

Dt. Nasc

30/10/1998

02/03/1998

05/05/2002
09/01/1964

20/12/2004

Cota

RI-PcD

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI
RI-PPI

RS-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PABLO HENRIQUE
KELLER DA SILVA

2 213294 64.33 57.00 67.55 57.05 60.55 64.05 76.33 63.84 28/01/1999 RI-PPI-PcD
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